
Согласно дописот од Владата на Република Македонија за потребата од 
назначување на лица за комуникација со граѓани кои што имаат одреден вид и 
степен на попреченост, ЈП Водовод и канализација-Скопје го назначи и овласти 
лицето Горан Младеновски.  

Телефон за контакт 070/302-691 
Mеил:goran.mladenovski@vodovod-skopje.com.mk 


